平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 通期の業績予想につきまして、売上高は、東日本大震災の影響に加え、タイの洪水の影響もあり、高機能樹脂コンパウ
ンドの自動車産業向けの販売量が減少していることから、前回発表値に対しまして、減収となる見通しです。
 利益面につきましては、固定費削減には取り組んでいるものの、高機能樹脂コンパウンドの減収に伴い、稼働率が低下
したことや、用役費の高騰による影響もあり、営業利益、経常利益、当期純利益が、前回発表値に対しまして、減益となる
見通しです。

※上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 上記業績予想の修正を踏まえ、誠に遺憾ながら平成24年3月期の期末配当予想は無配とさせて頂く予定であります。

以 上

平成24年1月27日
各 位

上場会社名 日東化工株式会社

代表者 取締役社長 鍵崎 正己

（コード番号 5104）

問合せ先責任者 取締役経営管理室長 森 茂

（TEL 0467-74-3111）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月27日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 55 35 30 0.78

今回修正予想(B) 9,800 25 5 0 0.00

増減額(B-A) △200 △30 △30 △30

増減率(%) △2.0 △54.5 △85.7 △100.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,719 92 74 10 0.26

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年10月27日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00